
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 135 

гр. Левски, 10.09.2020г.           
 
относно: Искане за авансово плащане по проектно предложение "Ремонт и 
модернизация на спортна площадка, находяща се в УПИ III – спортен 
комплекс, кв. 140 по регулационен план на град Левски, община Левски”, 
по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или 
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” на мярка  
7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони” от Програмата за 
развитие на селските райони 2014-2020г., Договор за отпускане на 
безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-7.007-0032-
С01/10.05.2019г. 
 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.10 и т.23 и ал.2 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Упълномощава  кмета  на  община  Левски  да  подпише  Запис на 
заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ 
„Земеделие” в размер  на  43 724,84лв. (четиридесет и три хиляди седемстотин 
двадесет и четири лева и осемдесет и четири ст.) за обезпечаване на 100 % от 
заявения размер на авансово плащане по договор за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-7.007-0032-
С01/10.05.2019г. по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването 
или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” на 
мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони” за проект 
"Ремонт и модернизация на спортна площадка, находяща се в УПИ III – 
спортен комплекс, кв.140 по регулационен план на град Левски, община 
Левски”, сключен между Община Левски и ДФ „Земеделие”. 
 

2. Възлага на кмета на община Левски да подготви необходимите 
документи за получаване на авансовото плащане по договор                              
№ BG06RDNP001-7.007-0032-С01/10.05.2019г. и да ги представи пред ДФ 
„Земеделие”. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 



Мотиви: Настоящото решение е прието на основание  чл.21, ал.1, т.10 и т. 23 и 
ал.2 от ЗМСМА и във връзка с Условия за изпълнение на проекти по ПРСР 
2014-2020г. /Приложение № 2 към Заповед №РД09-230 от 09.03.2018г. МЗХГ/ 
за прилагане на подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или 
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от мярка 7 
„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони” от Програмата за 
развитие на селските райони  2014-2020г. С реализирането на дейностите по 
проект "Ремонт и модернизация на спортна площадка, находяща се в УПИ 
III – спортен комплекс, кв. 140 по регулационен план на град Левски, 
община Левски” ще се подобри състоянието на спортната инфраструктура 
в града. 
 
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


